
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Байкаловский муниципальный район 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

2015г. № SPZ № SPZ 
с.Байкалово 

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда 
работников муниципальных образовательных организаций муниципального 

образования Байкаловский муниципальный район, утвержденное 
Постановлением Администрации муниципального образования 

Байкаловский муниципальный район от 16.10.2014г. № 602 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, принимая во 
внимание постановление Правительства Свердловской области от 25.06.2010 г. 
№ 973-ПП «О введении новой системы оплаты труда работников 
государственных организаций Свердловской области, в отношении которых 
функции учредителя осуществляются Министерством общего и 
профессионального образования Свердловской области (в редакции 
постановления Правительства от 3 сентября 2014 года № 761-1111)», 
Администрация муниципального образования Байкаловский 
муниципальный район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников 

муниципальных образовательных организаций муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район, утвержденное Постановлением 
Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный 
район от 16.10.2014г. № 602, следующие изменения: 

1) в Приложении № 9 «Профессиональная квалификационная группа 
общеотраслевых профессий рабочих» в Разделе «Профессиональная 
квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго 
уровня» перед словами «оператор котельной» добавить слова «машинист 
(кочегар) котельной». 

2. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации 
муниципального образования Байкаловский муниципальный район в сети 
Интернет www.mobmr.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управлением образования Байкаловского муниципального района 
С.Н. Шушарина. 

С.А. Кантышев 

http://www.mobmr.ru

